"2025, ano del paso a la inmortalidad del Papa Francisco, símbolo de amor y humildad"

Concejo Defiberante
de Ciudad de ushuaia	

158/2025

EL COMEJO OE LIBEMWTE

LA CfrüDA0 D VS.7-IVAIA

SANCIOWI4 CON TVEIZA

OW,DEDVAYZA

ARTÍCULO 1°.- Desafectación. DESAFECTAR del uso público una fracción

aproximada de mil quinientos trece metros cuadrados (1513 m 2) del espacio verde

denominado en el Catastro municipal como Sección L, Macizo 109a, Parcela 01, para

ser afectada al uso residencial, de acuerdo al croquis que como Anexo I corre

agregado a la presente.

ARTÍCULO 2°.- Zonificación. OTORGAR a las parcelas resultantes de la